
Statutární město Ostrava Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 2180/2023/2024/OI/VZ/3

V Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00245906

Císlo smlouvy zhotovitele: 030128M0168/1847.3209558MFA

Dodatek č. 3 ke Smlouvě 0 dilo č. 2180/2023/OI/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigerem

EUROVIA CZ a.s.

se sídlem: U Michelske'ho lesa 1581/2,

140 00 Praha 4

zastoupen

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 1561

  

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

Ičo: 45274924

DIC: CZ45274924 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 190580105/0100

  

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

(ELI.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2180/2023/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv, tj. ke dni 5. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci

stavby „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“ V k.ú. Zábřeh nad Odrou, Zábřeh — Hulváky,

Zábřeh — VŽ, Mariánské Hory a Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava (dále jen „stavba“ nebo „dílo“) z

důvodu víceprací, které vznikly během realizace stavby, V rozsahu dle přílohy č. 2 — č. 4 tohoto dodatku.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši l.678.688,72 Kč bez DPH, tj. 5,73% z původní

ceny díla.

čl.II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje nový odstavec 19, který zní:

„19. Vsouladu s ustanovením odstavce 7., 8., 9. tohoto článku zhotovitel provede vícepráce, které jsou

uvedeny v evidenčních listech :měny stavby č.8 — č.10, jež jsou přílohami 6.12 — 614 této smlouvy,

odsouhlasené :ástupci autorského dozoru, technického dozoru a objednatele dle odstavce 10. tohoto

článku smlouvy. “

OSTRAVA
1/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

2. V článku IV. Cena díla se odstavec 1. nahrazuje tímto novým textem:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 32.131915, 77 KC“

DPH21% 6.747.702,31Kč

Cena celkem včetně 21 % DPH 38.879. 618,08 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “

3. Příloha č. 1 — kalkulace nákladů smlouvy, se nahrazuje novou přílohou č. 1 (příloha č. 1 tohoto

dodatku).

4. Za přílohu č. 11 Smlouvy o dílo, se vkládají nove přílohy č. 12 — č. 14 — změnové listy stavby č. 8

— č. 10, které jsou přílohami č. 2 — č. 4 tohoto dodatku.

5. V článku XVII. Závěrečná ujednání se odst. 27 nahrazuje tímto novým textem:

„27. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č. 1 - Kalkulace nákladů,

č. 2 - Časový harmonogram realizace díla,

č. 3 - Plná moc,

č. 4 — Zjišt'ovací protokol,

č. 5 — Změnový list stavby C“. 1

č. 6 — Změnový list stavby C“. 2

č. 7 — Změnový list stavby C“. 3

č. 8 — Změnový list stavby C“. 4

č. 9 — Změnový list stavby C“. 5

č. 10 — Změnový list stavby C“. 6

č. 11 — Změnový list stavby C“. 7

č. 12 — Změnový list stavby C“. 8

č. 13 — Změnový list stavby C“. 9

č. 14 — Změnový list stavby C“. 10

čl.III.

Závěrečná ustanovení

v

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 05086/RM2226/75 ze dne 27.8.2024.

2. Ostatni ustanoveni smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svymi podpisy.

OSTRAVA!!!
2/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

4. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, nová příloha č. l smlouvy

Příloha č. 2 — Změnový list stavby č. 8, nová příloha č. 12 smlouvy

Příloha č. 3 — Změnový list stavby č. 9, nová příloha č. 13 smlouvy

Příloha č. 4 — Změnový list stavby č. 10, nová příloha č. 14 smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

  

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

 

OSTRAVA
3/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Příloha č. l Dodatku č.3 — Kalkulace nákladů, příloha č. 1 smlouvy

Počet stran: 1

OSTRAVA!!!
4/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa M.S - Mečnikovova, žákovská

Celková cena bez DPH:

Celková cena s DPH:

Objekt Popis Cena bez DPH

50 101 Mistnl komunikace k. 11. Zábřeh -VŽ 2 242 772.77

80 101.1 Mistni komunikace k. ú. Zábřeh - VŽ 1 970135.16

SO 101.2 Místní komunikace k. ú. Zábřeh — VŽ — sanace 208 766,31

30 101.3 Trvalé dopravní značení 63 871.30

SO 102 Místni komunikace k. ú. Zábřeh - Hulváky 4 997 759.83

SO 102.1 Místní komunikace k. ú. Zábřeh — Hulváky 4 125 695,98

so 102.2 Místni komunikace k. ú. Zábřeh - Hulváky - sanace 429 011.18

SO 102.3 Trvalé dopravni značení 410 573,96

80 102.4 Ochrana vedení 32 476.71

80103 Mistni komunikace k. ú. Mariánské Hory 3 074 033,26

SO 103.1 Mistni komunikace k. ú. Mariánské Hory 2 693 497.47

SO 103.2 Místni komunikace k. ú. Mariánské Hory - sanace 320 682.27

SO 103.3 Trvalé dopravní značení 59 853.52

50 104 Mistni komunikace k. ú. Nová Ves u Ostravy 5 929 888.94

80 104,1 Mistni komunikace k. 0. Nová Ves u Ostravy 5 128 344.63

SO 104.2 Mistni komunikace k. ú. Nová Ves u Ostravy - sanace 584 330.45

SO 104.3 Trvalé dopravní značení 130 684,30

SO 104.4 Ochrana vedení 86 329.56

30 105 Mistni komunikace k. ú. Zábřeh nad Odrou 9 404 071.74

SO 105.1 Mistni komunikace k, ú. Zábřeh nad Odrou 7 976 815.29

80 105.2 Místní komunikace k. ú. Zábřeh nad Odrou - sanace 1 102 659,17

SO 105.3 Trvalé dopravní značení 229 014.74

50 105.4 Ochrana vedeni 95 582.54

80 301 Veakovaci objekt na ul. U Hrůbků 946 203,22

so 401 Veřejné osvetleni ve správě 0K, a.s 784 774.82

50 402 Veřejné osvětlení ve správě Střední zahradnické školy 117 271,24

$0 403 Ochrana sítí UPC 88 883,48

50 404 Přeložka kabelů DPO a.s. 2 097 539.03

90 405 Ochrana cítí Cetin 207 490,14

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 241 427,32

Příloha č. 2 Dodatku č.3 — Změnový list stavby č. 8, příloha č. 12 smlouvy

Počet stran: 2

5/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“

DPH

470 982,28

413 728,38

43 840.93

13 412,97

1 049 529.58

866 396.16

90 092.35

86 220.53

6 820.53

645 546.98

565 634.47

67 343.28

12 569.24

1 245 234,88

1 076 952,37

122 709.39

27 443.70

18 129.21

1 974 855,07

1 675 131.21

231 558.43

48 093.10

20 072,33

198 702,68

164 802,71

24 526.96

18 885,53

440 483,20

43 572,93

470 599,74

OSTRAVA

Dodatek

32 131 915,77

38 879 618,08

Cena s DPH

2 713 755.05

2 383 863.54

252 607.24

77 284.27

8 047 289.39

4 992 092.14

519 103.53

496 794.49

39 299.24

3 719 580.24

3 259 131,94

388 025.55

72 422.76

7 174 923.62

6 205 297,00

707 039.84

158 128.00

104 458.77

11 378 926.81

9 651 946.50

1 334 217,60

277 107,84

1 15 654.87

1 144 905,90

949 577.53

141 898,20

107 548,99

2 538 022.23

251 063,07

2 712 127,06



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Cielo zmeny stavby:

Cyklotrasa M,s - Mečnikovova, Žákovská, ORG 3185 CE") SMĚSI

ctslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 08

80 404 / 1

  
Přeložka kabelů DPO a.s.

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 5.9.2023

číslo smlouvy objednatele: 2160/2023IOINZ

číslo smlouvy zhotovitele: 030128M0165/1847,3209558MFA

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokelovo námestí 1803/8. 729 30 Ostrava. ico: 00845451

 

Zhotovitel: EUROVIA CZ. a.s.. U Michelskeho losa 1561/2. 140 000 Praha 4, IČO: 45274924

 

 

Gemproiektant (autorský dohled): PUDIS, a.s.. se sídlem Podbabské 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO: 45272891

Technický dozor etavebnlke (TDS): QC UNI. s.r.o., se sídlem Na Kopci 2655, 738 01 Frýdek — Místek. lČO: 07542267

Přílohy: Počet pere: Příjemce :

1) Zmenovy rozpočet pro posouzeni vroepract - polozkovy rozpocet 1 x Obj e d n et at

2) Protokol o zkoušce 1 x TDS

3) Valorizace
1 x Zhotovitel

4) Vážní listky
1 x Prolektant (autorský dozor)

5) Mapa odvozu

6) Rekapitulace objektu   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Podle zadávací dokumentace se v úseku podel ut. Plzeňské maji překládat tři slouvy veřejného osvětlení, jejichz základy zasahují do

stávající trasy kabelů DPO. Kabely DPO se v potřebném úseku cca 130 metrů budou překládat do nové kabelové rýhy a zpětný zásyp bude

proveden vykopanou zeminou. Při výkopu nové rýhy bylo ovšem zjištěno, že vykopané zemina vykazuje známky znečištění a proto bylo

dohodnuto provest laboratorni zkoušky. Zkoušky potvrdily, že vykopané zemina je silně znečištěna a musí s ní být nakládáno jako s

nebezpečným odpadem, který bude odvezen a uložen na specializovanou skládku v Chtebičově. Zpětný zásyp rýhy nemůže být proveden

touto znečištěnou zeminou a bude proveden nakupovaným materiálem.

Změny se týkají položek uvedených v Přiloze &. 1 - Rozpočet.

 

čelovývíivneptnůníson: WWW-mm.. I NEMÁVLIV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

       
  
 

 

 

 

Cena navrhovaných Meneprecí (Procentualm podil . Cena navrhovaných Vtcepraci Procentuální podil Cena Méneprecí a Vícepraci

Menepraci ZL k celkove Víceprací ZL k celkové .
řešeného ZL . řešeného ZL rešeného ZL

cene Stavby ceně stavby

0,00 0,00% 1 484 578,06 5,07% 1 484 518,06

Vyjádření - souhlas se změnou:

, 3:25an oom-

TDS: Z“"h'afl'mí' jméno datum 09.05.2024 podpi

Zhotovitel; :“"h'alsl'mli jméno datum 09.00.2024 podpi

Objednatel: ::::ÉI-tsllanlilm jméno datum 09082024 90de  
 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedíínou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti & přílohy. které zdůvodňuii oprávněnost měnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn pololek'.

Změna stavby (ZBV) — krycí list Cielo paré:
 

   
 

OSTRAVA!!!
6/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

 

        
 

   

fiz’lqh'a čt? - anpočet

Stavba 955! Cyklotrasa M.S - Woven Žákovská

111119":ng so som Pr'jelpůcajtshdů 0003,11.

číslo a né‘zeg'n’zpoély SO 404 _Přnloata HM WO a.s.

Poř. ~ Kód— Madama Počet CENA“

1":an položky položky Název, goložjty “íe'dnotka "gd nutek jednotková | inetkem

 

"66593016103161.1511; “ '

Víc and“

 

 

 

  

 

 

- 9790541110— | [041va E hhmot na swam 001m I: l 1-16.5sol 091,72: smog!

“ “gsummseo [A] '

[ wisisoamm | IPHuhteI-rzakažaýdalšjkm lkm ] 5042750} 211.11] 145 689.96

stádia Chbličgva') kn '

168;56"37=s team [A]

~120=-120.000taj'.

Celkem maze 04212010:

I I Ithzenr swanky na silám rem-110111116111 be: menu's quavenl'm I I I I I

171201201 uložená 'an‘ da předepsane'mwz'm W 84560 10,32 872,04

Mapam

84.5:84500 (AI
 

_ Navádárl', skládám přetdďdttf nedehlóln VWH nebo sypainy _

501 187151121 strojně sktddanínebu É Hádáng zhanín mměamn I.tkuggz I :13 „na 84,500 48.91 a 958.43

Naflédéni, sklédxiia pTeHůGhí neu u_hlěho výhni—tu nebo sypany

strojně nanédání. množství přes 100 m3. z ham’n fidytamlnosi |.

 

 

 
 

        
500119151111 01 um ais M3 04.500 1094 396043

Poplatek za _Lbáenlum'ny n_a Skláda; $ka1116] ohsaiq‘ ici _ _

50: 460351112 mwa' Hug Mód gamma. ' T 106560 731092 121370020
 

 

Jedmlknvé cena dle mat 202,1 9090 KEA

Variant: temní 2024.: 02,311

Koefnimldle San : 0.544'

9290522311544 = masz m1

50450043930 | Immemoaraanóruuwfamtmz IT ! 126.980l 425ml 53mm

zás'yp rýhy rekup mategiátgm. 'ndeěet Izabe'oyodu

FPH ‘

   

' mmm;

Příloha č. 3 Dodatku č.3 — Změnový list stavby č. 9, příloha č. 13 smlouvy

OSTRAVA!!!
7/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby; Čislo změny stavby:

Cyklotrasa M,S - Mečnikovova, Žákovská, ORG 3185 fifle SC)/[:S]
crslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 09

SO 1 02.1 I 2
Místní komunlkace k. ú. Zábřeh - Hulváky

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.9.2023

čislo smlouvy objednatele: 2160/2023IOINZ

číslo smlouvy zhotovitele: 030128M0168/1847.3209558MFA

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00545451

  
 

Zhotovitel: EUROVIA CZ. a.s., U Mlchelského lesa 1581/2, 140 000 Praha 4, IČO: 45274924

 

Gomprojaktant (autorský dohled): PUDíS. a.s.. se sídlem Podbabské 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO: 45272891

Technický dozor stavebníka (TDS): QC UNI, s.r.o., se sídlem Na Kopci 2685. 738 01 Frydek - Místek. IČO; 07542267

 

“ Přílohy: Počet pare: Příjemce :

1) Zménovy rozpočet pro posouzeni vrcapracr - poíozkovy rozpočet 1 x Objednatel

2) Fotodokumentace 1 x TDS

3) Rekapitulace objektu 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění zmeny:

 

Podle zadávací dokumentace se na ul. U koupaliště měla provést rekonstrukce stávajícího chodníku a jeho přetažení na společnou stezku

pro chodce a cyklisty. Po odbourání stávajícího chodníku v úseku podél oplocení u fotbalového hřiště bylo zjištěno. že základ stávajícího

oplocení v délce cca 177 metrů je širší, než jak předpokládala zadávací dokumentace a zasahuje do profilu nově budované cyklostezky. Z

tohoto důvodu bude nutné tuto část základu ručně odbourat. Tuto skutečnost nešlo předvídat a byla zjištěna až při provádění bouracích

pram.

Změny se týkají položek uvedených v Příloze č. 1 - Rozpočet.

 

casovy vliv na ptnění SOD: Wat-WW.. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH;

Procentuální podíl Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkove řešeného ZL Vícepracl ZL k celkové

cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 85 993,27 0,29% 85 993,27

 

 

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZI.

Cena navrhovaných Menéprecí

řešeného ZI.

        
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

   
Projektant (autorský souhlasím / , . ,

dohle d): n I . jmeno datum 09.08.2024 podpí

. souhlasím I ._‘
TDS. II l jméno datum 09.08.2024 podpi

. souhlasím !

h : I ' ' ' , , 'Z otovrtel jmeno datum 09 08 2024 podp-

Objednatel: “““"“ ' jméno datum 09.08.2024 podpí-
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavfeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavby je "Přehled

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového Ilstu, včetně "Rozpls ocenění změn poloiek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

    
 

OSTRAVA!!!
8/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava

'pňloha č.1 .' men:

snem essa cw mrasa ms - Mečnikovova, Žákowká

aslo a nám so. 50 102 \Ítístní hpmunlkace k. 0. Zábřeh - Hulváky

čslo a nazev Iqafioan 50 1021 H[slflí komunikace lí. ú. Zábřeh .. Hulváky

 

 

   

 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

  

     
     
  

  

 

Poř. Kód I Varianta I J Počet CENA

& nl. laiky patičky Název pobfly '[gdnolka jen‘mmk ]eMkov-á celem

* ' gamma; " ' * mum:

\andna

131 997mm Uprwa stavebním odpadu Ififlnihmné t 26.30 15.60 I 990.55

lemma Upma slauabninn odpadu drcení—s dopravou na wanna du tm m a

‘2132 m nailaiom‘m da dm'nfnc ‘zaffz'a‘i t 25350 32.40 emg

Vodamná dupl-sua slibu naložení. áese slaémlm a 5 mm Im'gntnfm

133 $722151 ze &% mam-álů, na má: i km t- 28330! 111.92 840.45

11153225=2man [A] ' _

I _ Vodumvnš doprava sum nalpiani. ata sestožaán a s mim ucvnanitn I I I I I

134 99721569 Pří ' kcmě za ' další! at? ? hn přes 3 km l M520 7.89 2566.4!

zawmasaszo [M

135 9972215“ NW nosím pm vommmpmu sui l nasal 21 .so 56.75

Fenland; z‘a my?-ai mamma napadu na re'cyldaénl‘skfidoe (MáM-Diddl z

138 997221361 sáéhn han-uznlřidčnéhn do Katalmu 'odEdů End kům-117 0101 L azan 486) 1

542 919735124 'smqicina nemmvéhu saam přes 150 do zm mm M ‘1 flung, 245.365 & 428;?2|

JG 381'0641

[““sÉs'L—muun | |——Elm.lá1i=ůaanů : nemu prnstěho lm ] msazl amo—ol 34 1m

Jc převzata z 80 ccm

mas. 1? ware:   

OSTRAVA
9/11 Dodatek č. 3 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“

Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Příloha č. 4 Dodatku č.3 — Změnový list stavby č. 10, příloha č. 14 smlouvy

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

. Cielo SOIPSÍ

Cyklotrasa M,s - Mečnlkovova, Zákovská, ORG 3185

/ číslo změny sorps:

Název stavebnlho objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 1 0

Vaakovacl objekt na ul. u Hrúbků so 3‘” ’ '   
 

Smluvní strany smlouvy o emo na raalízacl výše uvedené plavby, uzavřené dne 5.9.2023

číslo smlouvy objednatele: 2150/2023IOINZ

číslo smlouvy zhotovitele: 030128M0168/1847.3209556MFA

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokeaovc néméstl 1803/8. 729 30 Ostrava. ICO: 00845451

Zhotovlteí: EUROVIA CZ. a.:.. U Mlchelskóho losa 1581/2, 140 000 Praha 4, IČO; 45274924

 

Gemprojektartt (autorský dohlad): PUDIS. a.s., se sídlem Podbabska 1014/20, 160 00 Praha 6. IČO: 45272591

Technický dozor stavebníka (TDS): QC UNI. s.r.o.. se sídlem Na Kopci 2885. 738 01 Frýdek - Minsk. IČO: 07542267

 

Přílohy; Počet paré: Příjemce :

( 1) Změnovy rozpočet pro posouzeni víceprací - položkovy rozpočet 1 x objednatel

2) Rekapitulace objektu
1 )( TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autonký dozor)

  
 

Popis & zdůvodnění změny:

 

Podle zadávací dokumentace se vsakovací rýha mela vyhloubit do hloubky 4 metry. Po provedeni výkopu bylo zjištěno. že základová spára

je tvořena z jílovitých nepropustných zemin. proto bude nutné základovou spáru prohloubit o dalších 0,5 metru.

Tuto skutečnost nebylo možné předvídat a byla zjištěna po provedení výkopových prací.

Změny se týkají položek uvedených v Přlloze č. 1 - Rozpočet.

 

( casovývuvmptncntsmz Wms-daww... / uauAvuv

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

       
  
 

 

 

 

. . „ . Procentuálnl podíl . Procentuální podíl
Cena navrhovanych Manepracl , Cena navrhovanych VIcepracI Cona Moněprací a Vlceprací

řešeného ZL Média:; 3‘53““ řešeného ZL VMÉÉLŽLŽÉMVČ řešeného ZL

" 0,00 0,00% 108 117,39 0,37% 108 117,39

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorsky souhlasím,! jmeno datum 09.08.2024 p od pls

dohled). m

TDS: souhlasím! jméno datum 09.05.2024 podpis

Zhotovitel: souhlsaimíl jméno datum 09.08.2024 podpis

Objednatel: 22:25:15; jméno datum 09.05.2024 podpis   Tento Evidenční llat zmeny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dio. NsdTlnou součastí Evidončního Ilstu změny s—ny je "Prehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všachny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového Iislu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí Its! IČislo paré:

   
 

 
OSTRAVA!!!

10/11 Dodatek č. 3 k SoD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská"



DodatekStatutární město Ostrava

magnáta—emag

Simo éssl Cy klotrasa M3 - Meénl nwm/a! Žákovská

„551510 ; new) sq SO :01 Válcovací obfekt I'm-úl! U_ Hrilbkfl

čišloa název r'vzpoštu; 30301 Vsakovacl objekt na ul. U Hrůbkú

Fog Kód Vaginal Pam ENA

m1. nology položky Název oložk -edn'otk"a' ednofek “mim-
 

 

 

 

MS!-

mm

_ ' _Oúqopávkýg prolmpáwy tučné zapažené k naapaženě v hornině třídy | _ _ _ _

6 12221 1101 Ié'me'lnofiti l simplny 3 M3 31500 1 060175 3977813

prgflnubenr _ysnkgvac! rýhy

I?“

pm

6M

po na

_beznabžent ' aýšakgesínženm'heá

a

na

_ pmilřa'dku. ' myoženf-výkgpkuáůiaksé složením he:
2 . . .

skládání a neuehléhq thu nebo sypanlny

množství '

lúňdávila hmmm neuléhlam výtopku n’ébo sypam'ny slmjnb

na _ . _ bez 5

do

_‘n uložení muhaha odpadu na „quam sidbdca‘sklédwqhe)

do

1 : 110

se zhutněním Jam. mm, rýh nebo kdam obiddů \: těchto

OSTRAVA
11/11 Dodatek č. 3 k SoD č. 2180/2023/OINZ ,,Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská"

 


